LINIE AUTOBUSOWE Rozklad jazdy wazny od 01.03.2025r.

W:’ ”l Powiatowa linia uzytecznosci publicznej

KONIAKOW OCHODZITA - Wista d. a. - Ustror Centrum - CIESZYN

Dworce i przystanki d Dx D d Dx* | Dx* Dx d S* D d Dx d S d Dx d Dx * dx Dx
Koniakéw Ochodzita o 4:00 5:00 5:40 6:00 6:40 6:45 7:30 8:25 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Koniakéw Ochodzita | ® 4:02 5:02 5:42 6:02 6:42 6:47 7:32 8:27 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02
Koniakéw Centrum 4:05 5:05 5:45 6:05 6:45 6:50 7:35 8:30 9:05 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Koniakéw Dachtony 4:07 5:07 5:47 6:07 6:47 6:52 7:37 8:32 9:07 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Istebna Beskid 4:10 5:10 5:50 6:10 6:50 6:55 7:40 8:35 9:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
Istebna Byrty < < < < 6:53 < < < < < < < < < < < < < <
Jaworzynka skrzyz. < < < < 6:55 < < < < < < < < < < < < < <
Istebna Gliniane < < < < 6:57 < < < < < < < < < < < < < <
Istebna Rozlewnia 4:13 5:13 5:53 6:13 < 6:58 7:43 8:38 9:13 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13
Istebna Haratyki 4:14 5:14 5:54 6:14 < 6:59 7:44 8:39 9:14 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 1414 | 15114 | 16:14 | 17:14 | 18114 | 19:14
Istebna Centrum 4:15 5:15 5:55 6:15 7:00 7:00 7:45 8:40 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15
Istebna Nadle$nictwo 4:17 5:17 5:57 6:17 7:02 7:02 7:47 8:42 9:17 10:17 | 1117 | 1217 | 13:17 | 14:17 | 1517 | 16:17 | 17:17 | 1817 | 19:17
Istebna Bucznik 4:19 5:09 5:19 5:59 6:19 7:04 7:04 7:49 8:44 9:19 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15119 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19
Istebna Andziotéwka 4:21 5:11 5:21 6:01 6:21 7:06 7:06 7:51 8:46 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
Istebna Stowiaczonka 4:23 5:13 5:23 6:03 6:23 7:08 7:08 7:53 8:48 9:23 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23
Istebna Olecki 4:24 5:14 5:24 6:04 6:24 7:09 7:09 7:54 8:49 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
Istebna Kubalonka Osiedle 4:25 5:15 5:25 6:05 6:25 7:10 7:10 7:55 8:50 9:25 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25
Istebna Kubalonka 4:26 5:16 5:26 6:06 6:26 7:11 7:11 7:56 8:51 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Wista Gtebce Katuza 4:33 5:23 5:33 6:13 6:33 7:18 7:18 8:03 8:58 9:33 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33
Wista Glebce szkota 4:35 5:25 5:35 6:15 6:35 7:20 7:20 8:05 9:00 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
Wista Gtebce Turystyczna 4:37 5:27 5:37 6:17 6:37 7:22 7:22 8:07 9:02 9:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
Wista Wierchy 4:39 5:29 5:39 6:19 6:39 7:24 7:24 8:09 9:04 9:39 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39
Wista Oaza 4:41 (¥ 5:41 6:21 6:41 7:26 7:26 8:11 9:06 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15141 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41
Wista ul. Kolejowa Y 4:43 5:33 5:43 6:23 6:43 7:28 7:28 8:13 9:08 9:43 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43
Wista d.a. p 4:45 5:35 5:45 6:25 6:45 7:30 7:30 8:15 9:10 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45
Wista d.a. o 4:45 5:45 6:35 7:35 8:15 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 18:45 | 19:45
Wista Jawornik skrzyz. ® 4:48 5:48 6:38 7:38 8:18 9:48 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 18:48 | 19:48
Wista Obtaziec 4:50 5:50 6:40 7:40 8:20 9:50 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 18:50 | 19:50
Ustron Polana Motel 4:52 5:52 6:42 7:42 8:22 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 18:52 | 19:52
Ustron Polana 4:53 5:53 6:43 7:43 8:23 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 18:53 | 19:53
Ustron Nadlesnictwo 4:55 5:55 6:45 7:45 8:25 9:55 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 18:55 | 19:55
Ustron Poniwiec 4:56 5:56 6:46 7:46 8:26 9:56 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 18:56 | 19:56
Ustron Brzegi 4:57 5:57 6:47 747 8:27 9:57 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 18:57 | 19:57
Ustron Centrum 4:59 5:59 6:49 7:49 8:29 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 18:59 | 19:59
Ustron Skrzyz. | 5:02 6:02 6:52 7:52 8:32 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 19:02 | 20:02
Ustron Goje 5:05 6:05 6:55 7:55 8:35 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 19:05 | 20:05
Goleszéw Cisownica Réwnia 5:07 6:07 6:57 7:57 8:37 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 19:07 | 20:07
Goleszéw Kamieniec 5:09 6:09 6:59 7:59 8:39 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 19:09 | 20:09
Goleszéw Centrum 5:11 6:11 7:01 8:01 8:41 10:11 | 11:11 | 1211 | 13:11 | 14:11 | 15:111 | 16:11 | 17:11 19:11 | 20:11
Goleszéw Kolonia 5:13 6:13 7:03 8:03 8:43 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15113 | 16:13 | 17:13 19:13 | 20:13
Goleszéw Bazanowice Zamek 5:15 6:15 7:05 8:05 8:45 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 19:15 | 20:15
Goleszéw Bazanowice Potoczki 5:17 6:17 7:07 8:07 8:47 10:17 | 1117 | 1217 | 13:17 | 1417 | 1517 | 16:17 | 17:17 19:17 | 20:17
Cieszyn Krasna Guidowy 5:19 6:19 7:09 8:09 8:49 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15119 | 16:19 | 17:19 19:19 | 20:19
Cieszyn Motel 5:21 6:21 711 8:11 8:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 20:21
Cieszyn ul. Stawowa 5:23 6:23 7:13 8:13 8:53 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 19:23 | 20:23
Cieszyn ul. Kolejowa < < < < < 10:25 | 11:25 | 12:25 < < < < 17:25 19:25 | 20:25
Cieszyn Starostwo ul. Liburnia dw. 5:25 6:25 7:15 8:15 8:55 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25
Cieszyn Sauna ul. Liburnia dw. 5:28 6:28 7:18 8:18 8:58 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28
Cieszyn ul. Kochanowskiego dw. 5:31 6:31 7:21 8:21 9:01 13:31 | 14:31 15:31 16:31
Cieszyn Pl. Wolnosci dw. Y 5:33 6:33 7:23 8:23 9:03 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33
Cieszyn Al. Jana tyska dw. p 5:35 6:35 7:25 8:25 9:05 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35

* - kurs realizowany w ramach linii Wista - Koniakéw Ochodzita
Objasnienie znakow:
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat d - nie kursuje w dniu 25i 26. XIli 1.1 oraz w pierwszy i drugi dzien Swiat Wielkanocnych

S - kursuje w dni nauki szkolnej x - nie kursuje w dniu 24.XIl'i 31. Xll oraz w Wielki Pigtek i Wielka Sobote
dw. - przystanek przeznaczony wytacznie do wysiadania



